Funda tipo libro Book Rotation universal para Tablet de hasta 11''
SKU: TABOOKUNROT10P
Funda tipo libro universal con el sistema de rotation 360°, para tablet de hasta 11", color rosa
La tapa giratoria protege la tableta de golpes y arañazos y se puede colocar en una más cómoda gracias a los 360 ° de rotación. Ver
vídeos o escribir letras nunca ha sido tan fácil e inmediata. El diseño colorido y elegante da energía a su dispositivo y gracias a los
diferentes colores se pueden personalizar y elegir la protección que más le convenga . Este libro tiene un cierre magnético
Características:
Cubierta giratoria
Disponibles en diferentes colores
Adaptable a cualquier situación
•
•
•
Funda tipo libro Book Rotation universal para Tablet de hasta 11''
SKU: TABOOKUNROT10P
Datos tecnicos
SKU: TABOOKUNROT10P
Peso: 268 g
Cierre: Clip magnético
EAN: 8018417213748
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Funda Book
Color: fuchsia
Material: PU
Dimensiones: Para tabletta y notebook hasta 11"
Acabado/Característica: Rotación de 360°
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 10 mm
Espesor Inner: 310 mm
Altura Pack: 10 mm
Peso Pack: 10 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 1860 g
Largo Master: 330 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 350 mm
Peso Master: 15800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda tipo libro Book Rotation universal para Tablet de hasta 11''
	SKU: TABOOKUNROT10P
	Funda tipo libro universal con el sistema de rotation 360°, para tablet de hasta 11", color rosa